
Antrenörlük EğiƟmi Bölümü 

1. Misyon 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük EğiƟmi Bölümü, spor bilimleri 
alanındaki güncel bilgi ve uygulamalara hâkim, performans sporu ve sporcu gelişimini bilimsel 
temellere dayalı olarak planlayabilen, eƟk değerlere bağlı, yenilikçi ve araşƨrmacı antrenörler 
yeƟşƟrmeyi amaçlamaktadır. Bölüm, sporun yaygınlaşƨrılmasına, toplum sağlığının gelişƟrilmesine ve 
nitelikli sporcu yeƟşƟrme süreçlerine katkı sağlayacak uzmanlar yeƟşƟrmeyi misyon edinmişƟr. 

2. Vizyon 

Antrenörlük EğiƟmi Bölümü, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan; bilimsel araşƨrmalarla spora katkı 
sunan; teknolojiyi, spor bilimleri verilerini ve modern antrenman yöntemlerini etkili biçimde 
kullanabilen antrenörler yeƟşƟrmeyi hedeflemektedir. Program, öğrencilerin farklı spor branşlarında 
uzmanlık kazanmasını, profesyonel spor ortamlarında söz sahibi olmasını ve spor endüstrisinin ihƟyaç 
duyduğu yenilikçi, alanında lider bireyler olarak yeƟşmelerini vizyon edinmişƟr. 

3. Program EğiƟm Amaçları (PEA) 

No Program EğiƟm Amacı 

PEA1 
Spor bilimleri ve antrenman alanına ilişkin teorik ve uygulamalı bilgileri antrenörlük mesleğinde 
etkin biçimde kullanır. 

PEA2 Yaşam boyu öğrenme yaklaşımıyla mesleki ve akademik gelişimini sürekli olarak sürdürür. 

PEA3 
Spor kulüpleri, federasyonlar, eğiƟm kurumları ve özel sektör spor kuruluşlarında akƟf rol alır ve 
karar alma süreçlerine katkı sunar. 

PEA4 
Profesyonel antrenör, yardımcı antrenör, kondisyoner, performans analisƟ veya spor uzmanı gibi 
pozisyonlarda çalışabilecek yeterliliğe ulaşır. 

PEA5 
Modern antrenman yöntemlerini, performans ölçüm tekniklerini ve spor teknolojilerini takip 
ederek uygulamalarına entegre eder. 

PEA6 
Spor bilimlerinin mulƟdisipliner yapısının farkında olarak fizyoloji, biyomekanik, psikoloji, 
beslenme ve sağlık bilimleri gibi alanlarla işbirliği içinde çalışır. 

PEA7 
Spor alanında girişimcilik bilinciyle yenilikçi projeler, spor okulları veya performans merkezleri 
gibi iş fikirleri gelişƟrir. 

PEA8 
EƟk değerlere bağlı, fair-play anlayışına sahip, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler 
olarak sürdürülebilir ve kapsayıcı spor uygulamaları gelişƟrir ve uygular. 

 


